la cantidad de OCHENTA MIL BOLÍVARES (Bs. 80.000,00)  y El ciu-
dadano JHON MILLER MENDOZA PULIDO, Noventa (90) acciones, a
Ocho Mil Bolívares (Bs. 8.000,00) cada una para un total de SETE-
CIENTOS VEINTE MIL BOLÍVARES (Bs. 720.000,00) y paga el cien
por ciento (100%), o sea la cantidad de SETECIENTOS VEINTE MIL
BOLÍVARES (Bs. 720.000,00) . El capital social ha sido pagado con
mercancía tal como se demuestra en facturas, balance de apertura
e inventario anexo a la presente. QUINTA: Las acciones son
nominativas e indivisibles y dan a sus propietarios derechos iguales
y proporcionales al número de acciones que posean, correspondiéndole